Prefeitura Municipal de Tremedal - BA

28 de agosto de 2025 - Edição nº 637

AVISO DE NOVA DATA DE ABERTURA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2025.

Esta edição está assinada digitalmente com certificação emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de chaves
públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.tremedal.ba.gov.br (link Diário Oficial). Valide utilizando o nº de autenticação presente
no rodapé.

Autenticação: B980857D6B-938DA7284B-8FC664B715-0967234216 | Edição: 637

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

___________________________________________________________________

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

CNPJ. 14.243.463/0001-99

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – CEP 45.170-000  | Tremedal - BA

AVISO DE NOVA DATA DE ABERTURA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL – BA, através do Pregoeiro Municipal, torna público, NOVA DATA

DE ABERTURA da licitação que tem como objeto: Contratação de empresa para fornecimento de link

dedicado com instalação, manutenção e configuração dos pontos à rede mundial de computadores -

INTERNET BANDA LARGA,  visando o atendimento das necessidades da Prefeitura Municipal que ocorreria

na data de 29 de agosto de 2025, a saber: Local: https://bnccompras.com. NOVA DATA DE ABERTURA:

10/09/2025, às 09:30h;

 Tremedal – BA, 27 de agosto de 2025

Acácio Farias de Oliveira Gomes
Pregoeiro Municipal

Quinta-feira
28 de agosto de 2025
Edição nº 637

Prefeitura Municipal de Tremedal

Autenticação: B980857D6B-938DA7284B-8FC664B715-0967234216 | Edição: 637

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2025-08-28T17:10:27-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA